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
mente, quando a dor da perda
vem, é difícil recomeçar. Pra
mim foi difícil, mas não foi
tanto assim porque eu pude
fazer tudo o que estava ao meu
alcance para essas pessoas
que eu amava. Faça tudo que
você precisa fazer por quem
ama agora, em vida. Saiba
cuidar delas, todas, eu digo
todas as pessoas. Eu me senti
muito acolhida em Paraíso e
abraçada por todos dessa ter-
ra, pela APC. Estou muito fe-
liz, muito feliz mesmo.
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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1270

EXCELENTE OPORTUNIDADE
PARA ADQUIRIR SUA CASA PRÓPRIA!

Agende já seu horário de visita.
 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967

TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

IMPERDÍVELIMPERDÍVELIMPERDÍVELIMPERDÍVELIMPERDÍVEL
APARTAMENTO COM 02 DORM.

PARCIALMENTE MOBILIADO, SENDO
NA COZINHA: ARMÁRIO, MESA,
GELADEIRA, FOGÃO, FORNO

ELÉTRICO E MICRO ONDAS. SALA:
MESA DE CENTRO, DORMITÓRIO

COM ARMÁRIO NO JARDIM EUROPA.

VALOR DE ALUGUEL R$ 890,00
COM CONDOMINIO.

CASAS A VENDA:

Jd. Vitória  R$ 145.000,00 Cód.: 1.253
Área construída:  160m²  Área construída: 60m²
2 dorm, sala, coz, ban, área de serv, entra de garagem p/ 02 carros.
Laje e piso frio.

Lagoinha  R$ 450.000,00 Cód.: 1.251
Área do Terreno: 185 m²Área construída:  150m²
3 dorm, sendo 1 suíte, suíte e 1 dorm com armários, ampla sala, sala de
jantar, cozinha, ban social, garagem coberta pra 1 carro e descoberta
para 03. Laje, taco e piso frio. Cozinha externa com balcão e W.C., com
piso frio e madeira aparente.

Vila Helena  R$ 220.000,00 Cód.: 1.186
Área do Terreno: 240 m²Área construída:  120m²
03 DORMITORIOS SENDO 01 SUITE, BANHEIRO SOCIAL,COPA-
COZINHA,SALA,AREA DE SERVIÇO,GARAGEM P/ 02 CARROS,LAJE E
PISO FRIO..

Jd. Europa  R$ 350.000,00 Cód.: 1.292
Área do Terreno: 361,5m²  Área construída:  148,76m²

3 dorm, sendo 1 suíte, suíte com armário, sala, copa-coz com armários,
ban, área de serv, garagem p/ 4 carros. Laje e piso frio. Pintura Nova.

Novo Milênio  R$ 650.000,00 Cód.: 761
Área do Terreno: 300m²  Área construída:  360m²
Pav Inferior: Garagem p/ 03 carros, escritório, despensa.
Pav. Superior: 3 dorm, sendo 1 suíte, sala p/02 ambientes, coz, ban,
lavanderia.

Paraíso do Bosque  R$ 240.000,00 Cód.: 1.375
Área do Terreno: 300 m²Área construída:  120m²
3 dorm, sendo 1 suíte (ban da suíte inacabado), sala, copa-coz, ban,
área de serv, com varanda, garagem p/ 03 carros cobertos e 03
descobertos. Laje e piso frio, área de serv e garagem no contra piso.

Jd. Daniela  R$ 300.000,00 Cód.: 1.272
Área do Terreno: 250 m² Área construída:  120m²
3 dorm, sendo 1 suíte, sala, coz, ban, área de serv, garagem p/ 04
carros. Laje, porcelanato. Recém costruída.

Jd. Mediterranêe  R$ 300.000,00 Cód.: 1.093
Área do Terreno: 260m²  Área construída:  130m²
3 dorm, sendo 1 suíte, sala, coz, ban, área de serv, área de lazer com
churrasqueira, garagem p/ 02 carros. Laje e piso frio.

Centro  R$ 550.000,00 Cód.: 111
Área do Terreno: 240 m² Área construída:  188m²
3 suítes, sendo que a suíte master possui hidro e armário, roupeiro, sala
para 02 ambientes com mini bar , hall de entrada com lavabo,coz com
armários, coz externa com gabinete, cook top e banh, garagem p/ 02
carros. Aquecimento solar.

Jd das Paineiras  R$ 800.000,00 Cód.: 1.029
Área do Terreno: 305m²  Área construída:  374m²
03 dorm, sendo 1 suíte, suíte com hidro, todos os dorm com armários,
sala p/ 02 ambientes, jd de inverno, coz com armários, ban social, área
de lazer com despensa, garagem p/ vários carros.

Jd. Planalto  R$ 130.000,00 Cód.: 1.203
Área do Terreno: 125 m²Área construída:  100m²
ACEITA IMÓVEL E, OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
PAVIMENTO SUPERIOR: 01 DORM, SALA, BAN, 01 VAGA DE GARAGEM.
PAVIMENTO INFERIOR: 01 DORM, COPA, COZ, LAVAND, DESPENSA.
PISO DE CERÂMICA.

Vl. Formosa  R$ 380.000,00 Cód.: 1.175
4 dorm,sendo 2 suítes, sala, coz, ban, área de serv , garagem p/ 02
carros. Área externa com coz, lavanderia, despensa e banheiro. Laje,
porcelanato, aquecimento solar.

APARTAMENTOS A VENDA
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